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No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha

Inicial

Fecha

Final

2012

00040

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

JENNY LORENA LEAL GONZALEZEMCALI E..C.EE.S.P

Traslado objecién dictamen pericial - art. 238

25/11/2013

27/11/2013

2012

00056

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JESUS ALIRIO TAMAYO CACERESMUNICIPIO DE CALI

Traslado Recurso de Apelacion Art 244

25/11/2013

27/11/2013

2012

00259

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERDO DEL VALLE S.A- MUNICIPIO DE CALI

CERVALLE

Traslado Recurso de Apelacion Art 244

25/11/2013

27/11/2013

2013

00030

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

LUZ MYRIAM CANO ROSERO NACION - MINDEFENSA - POLICIA Traslado objecién dictamen pericial - art. 238

NACIONAL

25/11/2013

27/11/2013

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOSINFORMATICOSDE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y ALAHORADELAS8A.M.

Francisco Ortec

SECRETARIO

25/11/2013




