REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

006 ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 55 Fecha: 25/11/2013 Pigina Page 1 of 1

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2012	00040	ACCION DE	JENNY LORENA LEAL GONZALEZ EMCALI E.I.C.E E.S.P		Traslado objeción dictamen pericial - art. 238	25/11/2013	27/11/2013
		REPARACION					
		DIRECTA					
2012	00056	ACCION DE NULIDAD	JESUS ALIRIO TAMAYO CACERES MUNICIPIO DE CALI		Traslado Recurso de Apelación Art 244	25/11/2013	27/11/2013
		Y					
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO					
2012	00259	ACCION DE NULIDAD	CERDO DEL VALLE S.A-	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Recurso de Apelación Art 244	25/11/2013	27/11/2013
		Y	CERVALLE				
		RESTABLECIMIENTO					
		DEL DERECHO					
2013	00030	ACCION DE	LUZ MYRIAM CANO ROSERO	NACION - MINDEFENSA - POLICIA	Traslado objeción dictamen pericial - art. 238	25/11/2013	27/11/2013
		REPARACION		NACIONAL			
		DIRECTA					

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

25/11/2013

Francisco Ortega **SECRETARIO**